附件1
 
饲料和饲料添加剂产品监督抽检
任务分配表
 （单位：批次）
	序号
	市
	“饲药中心”检验数量
	市级自行抽样检验数量
	合计

	
	
	生产
环节
	经营
环节
	使用
环节
	生产经营
使用环节
	

	1
	枣庄
	20
	5
	5
	0
	30

	2
	东营
	20
	5
	5
	0
	30

	3
	潍坊
	100
	10
	10
	0
	120

	4
	泰安
	70
	5
	5
	0
	80

	5
	威海
	30
	5
	5
	0
	40

	6
	德州
	70
	10
	5
	0
	85

	7
	聊城
	70
	10
	5
	0
	85

	8
	济南
	0
	0
	0
	200
	200

	9
	青岛
	0
	0
	0
	120
	120

	10
	烟台
	0
	0
	0
	180
	180

	11
	跟踪抽检、基层案件查处等所在市
	30
	
	
	
	30

	合计
	
	410
	50
	40
	500
	1000


附件2
 
饲料标签专项整治重点检查内容

	序号
	检查内容

	1
	标签标示内容是否使用虚假、夸大或容易引起误解的表述，是否以欺骗性表述误导消费者

	2
	标签是否标示具有预防或者治疗动物疾病作用的内容（含有允许在商品饲料中添加的抗球虫类药物和中药类药物的情形除外）

	3
	原料组成标示是否规范，是否存在违规物质

	4
	产品名称是否采用通用名称，通用名称是否规范

	5
	产品成分分析保证值是否符合产品所执行标准的要求

	6
	使用说明是否清晰、准确



 (
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)
附件3
 
饲料质量安全监督抽查不合格产品查处情况汇总表
	市
	出动监管执法人次数量
	行政执法
案件个数
	处罚的货值
金额（元）
	罚款金额（元）
	销毁问题
产品吨数
	捣毁制假售假窝点个数
	责令停产
停业数量
	吊销许可
证件数量
	移送公安机关案件个数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.出动监管执法人次数量是指市本级和各县（市、区）开展监督抽查和行政执法等工作派出的人次总数。
      2.行政执法案件个数以及此后各列数据，应统计市本级和各县（市、区）发生的全部数据。
      3.销毁问题产品吨数请保留小数点后2位。
 
 





附件4
饲料标签专项整治情况汇总表

	市
	宣传培训场次
	培训人次
	检查生产企业数
	检查经营企业数
	检查养殖企业数
	发现问题标签数
	完成整改数
	约谈企业负责人数
	处罚案件数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：数据包括市本级和各县（市、区）汇总数。

